СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАСТЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.03.2025 г. № 214
с. Мастюгино

 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения от 15.02.2016 года № 31 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

В соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от 28.02.2025 г. №35-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», решением Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения от 10.03.2025 г. № 212 «О повышении (индексации) должностных окладов, окладов за классный чин», Совет народных депутатов Мастюгинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения № 31 от 15.02.2016 года «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение к Положению об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в новой редакции:
Перечень
должностей работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района и размеры должностных окладов
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(руб.)

	Инспектор по земельным вопросам
	5956

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мастюгинского сельского поселения                                В.С. Грызлов

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Мастюгинского сельского поселения
Острогожского муниципального района
Воронежской области
м.п. __________________ В.С.Грызлов
от «10» марта 2025 года

АКТ
обнародования решения Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области № 214 от 10.03.2025 г. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения от 15.02.2016 года № 31 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

        «10» марта 2025 года						с. Мастюгино

	Мы, нижеподписавшиеся, специальная комиссия по обнародованию муниципальных правовых актов Мастюгинского сельского поселения в составе:
	- председатель специальной комиссии – В.С.Грызлов – глава Мастюгинского сельского поселения;
	Члены комиссии:
          - Деревщикова Т.А. – ведущий специалист администрации Мастюгинского сельского поселения;
	- Асеева М.Е.– зам. председателя Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения;
	 -  Весельев С.И.  – инспектор по земельным вопросам администрации Мастюгинского сельского поселения   составили настоящий акт о нижеследующем:

[bookmark: _GoBack] «10» марта 2025 года обнародовано решение Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения № 214 от 10.03.2025 г. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения от 15.02.2016 года № 31 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» и в соответствии со ст. 46 Порядок обнародования и опубликования муниципальных правовых актов Устава путем вывешивания текста вышеуказанного решения в общественных местах:
здание администрации Мастюгинского сельского поселения – Воронежская область Острогожский район село Мастюгино, ул.  Куркина, дом 15   с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Мастюгинского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии						   В. С. Грызлов
Члены комиссии:							    Т. А. Деревщикова
						                                     М. Е. Асеева
                                                                                                     С. И. Весельев